ПРОЕКТ

Повестка дня
заседания Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота
которое состоится 20 марта 2019 года в 19:00 часов

1. О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота на 2019 год» от 19.12.2018 № 07/01.
2. Об утверждении графика приема граждан депутатами Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота на второй квартал 2019 года.
3. Об обсуждении Требований к закупаемым Муниципальным Советом муниципального образования муниципальный округ Морские ворота отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).
4. Об утверждении  Положения «О порядке организации территориального общественного самоуправления во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота
5. О признании утратившими силу Постановления Муниципального Совета муниципального образования «Морские ворота» (№ 31) от 31.01.2006 № 01/3, решений Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 15.05.2018 № 02/02, № 02/05.
6. О предоставлении ежегодного основного оплачиваемого отпуска Главе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота.
7. О предоставлении ежегодного основного оплачиваемого отпуска Главе Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота.
8. Об утверждении отчета Председателя Молодежного совета при Муниципальном Совете муниципального образования муниципальный округ Морские ворота за 2018 год.
9. О рассмотрении представления Прокуратуры Кировского района Санкт-Петербурга от 17.12.2018 № 480-03-02/2018 «Об устранении нарушений законодательства  о противодействии коррупции».